
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 

Via Scarfoglio n.35 – PESCARA     TEL 085 67422 -  FAX: 08564030 

Prot. N.7857/A19          Pescara, li  4/11/2013 

 

                                                                    -   A TUTTI I PLESSI DI SCUOLA PRIMARIA 

                                                                   DELL’I.C. PESCARA 6  L O R O    S E D I 

                                                                  -   ALL’ALBO  -  S E D E 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’esito delle elezioni effettuate in data 28-29/10/2013; 
VISTO l’art. 23 del D.P.R. 416/74; 

D E C R E T A 

I  Consigli di Interclasse dell’I.C. Pescara 6, per l’Anno Scolastico 2013/2014,  sono 
così composti: 
 
PLESSO “ PINETA DANNUNZIANA” 

 

CLAS
SE 

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

1 ª A D’ANDREA – ACCONCIA – BAGATTINI - SCURTI CHENET CHIARA in NEGRO 

1 ª B TRABUCCO – - BAGATTINI - ACCONCIA - SCURTI VIANALE ANNA in MASTRANGELO 

1 ª C CIAMPOLI – MORENA - SCURTI TELESFORO FLORA in SECCIA 

2 ª A BIANCO – MOSCA – SICILIANO – DI CARLO DI PAOLO CONCETTA in FLORINDI 

2 ª B SANTUCCI – ANTONELLI – DI CARLO ANGELOLNE DONATELLA in QUINTILIANI 

2 ª C FALASCA – SICILIANO – MOSCA – DI CARLO DI BERARDINO ARTURO 

3 ª A CAPECCI–CRISTINZIANO – VARANESE – DI CARLO DI MARCO PAOLA in DI CREDICO 

3 ª B DEL ROSARIO – COLAROSA - DI CARLO ZACCAGNI SAMANTHA in DI GIROLAMO 

3 ª C SPADACCINI – VARANESE - DI CARLO DIOGUARDI DANIELE 

4 ª A  MORETTI – PRIMITERRA – SCURTI   CAPPUCCI NUNZIO 

4 ª B DE FRANCESCO – COSSALTER - SCURTI CALENTI DOMENICA in VISCO 

4 ª C GUIDO – FLORINDI - SCURTI STROMBINO ISABELLA in POMILIO 

5 ª A FAZIO/ZOPPO – MASCOLO - SCURTI TUCCI PIERLUIGI 

5 ª B PACE – SCORCIA – FORLANI - SCURTI MERGIOTTI MARIA in D’ANGELO 

5 ª C FAGNANI – BRUNI – FORLANI - SCURTI DI GIACINTO SONIA in SURRICCHIO 

 
 

 

 

 

 



PLESSO “ANDREA    CASCELLA” - S.SILVESTRO COLLE 

 

CLASSE 
 

INSEGNANTI 

 

GENITORE ELETTO 

1 ª  CIRCEO – TUZI - ORLANDI DE LEONARDIS ENRICA in TOPPA 

2 ª AIELLO - TUZI – MERCALDI - ORLANDI FINOCCHIO NORMA in GASPARI 

3 ª PACE – MERCALDI - ORLANDI GASPARI ERIKA in MARIANI 

4 ª VALLONE – TUZI – AIELLO -ORLANDI DI LIZIO DANIELA in CICCOMASCOLO 

5 ª CICCARELLI – TUZI – MERCALDI - ORLANDI SARCHIAPONE VANDA  in LANARO 

 

 

PLESSO “MARINO DI RESTA” S.SILVESTRO SPIAGGIA 

 

CLAS
SE 

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

1ª A CILLI – PAOLUCCI – ORLANDI P. DI CIOCCIO MONICA in PASETTI 

1 ª  B MOSCARELLA - DI CARLO DONATELLI DARIA in SERAFINI 

2 ª A BRUNI – ZANNA – CIRONE - DI CARLO SIRINA TAMARAin PRIMAVERA 

2 ª  B MOSCARELLA – MERCALDI – CIRONE -DI CARLO-

LIOTTI 
LOMBARDI LUIGI 

3 ª  A TERRA – ZANNA –DI CARLO - REMIGIO DE FLORENTIS SERENELLA in BOMBA  

3 ª  B LAGATTOLLA  - ZANNA – ORLANDI P. TRISI PATRIZIA in SEBASTIANI 

  4 ª A RIDOLFI – PERLETTA - ORLANDI P. PANZINI FRANCESCA in CIANCETTI 

  4 ª B CINQUINO – ZOPPO – DI CARLO SELVAGGIO ANDREINA in VOLPE 

5 ª  A CAVAZZINI–PERLETTA– SCURTI–REMIGIO- PAOLUCCI CASTELNUOVO MARIA ROSA in TURILLI 

5 ª  B COLANTUONO –ZOPPO – ZANNA - SCURTI MARINO MONICA in ZAMPONI 

 

 

   Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini di cinque giorni a 

decorrere dalla data odierna. 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof,ssa Ada GRILLANTINI 


